SCRIPTA

Numéro Scripta : 4476

Auteur(s) : Guillaume de Huecon, Ducey (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1201-1300]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Huecon, seigneur de Ducey, confirme la donation faite par Mathieu d'Ardenne aux chanoines de Montmorel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CXX, p. 108-109.

Dissertation critique

« XIIIe siècle » : datation proposée par Dubosc.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes tam presentes quam futuri quod ego Guillelmus de Huecon, dominus de Duxeio, dedi, concessi et confirmavi donationem quam Matheus de Ardena fecit canonicis Beate Marie de Monte Morelli, videlicet de Campo Failli qui situs est inter grangiam eorundem canonicorum et terram dicti Mathei, militis, ex altera, sicut fossata claudunt usque ad cheminum, tenendum et habendum in puram et perpetuam elemosinam predictis canonicis sine contradictione aliqua predicti Mathei seu successorum suorum et absque ulla reclamazione mei vel heredum meorum. Et, ut hoc firmum et inconcussum in perpetuum permaneat, presenti scripto et sigillo meo roboratum est.